---

122 Cfr. CARAVYC, 1.1.16.7, p. 104 «Item sub hac pace sint castra ville mansi domus et possessiones jagnatum et omnium aliorum militum et alias res eorum et suorum hominum sive sint alodia sive feuda.».

123 CARAVYC, 1.1.16.18, p. 106 (Cortes de Tortosa de 1225): «Item sub hac pace statuimus quod si aliquis Nobilis aliquem militem suum reptaverit vel aliquam aliam querimoniam habuerit, et ipse miles velit se excondire de reptamento illo secundum quod debuerit, et dominus excondimentum suum vel directum noluerit accipere sed ipsum voluerit agravare, nos teneamur ipsum militem suum contra nobilem illum deffendere ac juvare. Si vero ipse miles de repatamento illo se excondire noluerit secundum Usaticos Barchinone; vel de aliis querimoniis noluerit directum facere secundum quod debuerit, eundem dominum contra eundem militem suum juvare et deffendere teneamur.

124 CARAVYC, 1.1.17.12, p. 115 (Cortes de Barcelona de 1228): «Vias publicas sive caminos vel strates in tali securitate ponimus et statuimus, ut nullus inde iter agentes invadat vel in corpore proprio sive rebus suis aliquid injurie vel molestie inferat, nisi fuerint milites vel pedones vel homines de guerra, pena lese Magestatis iminente ei qui contra fecerit post satisfactionem dupli de malefactis et injuriis dampnum passo prestitam.» Vide supra n. 116 donde se puede comprobar la similitud extraordinaria entre ambos preceptos (1200/1228).

125 CARAVYC, 1.1.19, in principio, pp. 127-128 (Cortes de Tarragona de 1235): «In Christi nomine. Notum sit cunctis Quod nos Jacobus Dei gratia Rex Aragonum et regni Maioricarum comes Barchinone et Urgelli et Dominus Montispesulani, Predecessorum sequentes vestigia, apud Terraconam in generali curia constituti, habito consilio Episcoporum et aliorum Ecclesie prelatorum, et magistrorum Templi et Hospitalis ac nobilium subscriptorum, ad honorem Dei et subditorum nostrorum paces et treugas ultimas, quas olim fecimus Barchinone quando ivimus ad Maioricas, penitus renovantes et iterum confirmantes ea que de nostris Regalibus et de ecclesiis katedralibus et aliis per Cataloniam constitutis de clericis et locis religiosis de venerabilibus domibus Hospitalis et Templi cum omnibus rebus suis et hominum eorum mobilibus et immobilibus, sicut in cartis nostris plenius continetur, quedam capitula eisdem pacibus dignum duximus adjungenda omnem superfluitatem a nobis penitus resecantes, ut cum Dei auxilio infideles barbaras naciones expugnemus, salvis in omnibus usaticis et consuetudinibus Barchinone.